
Jak automatizace Knihy jízd 
mění pravidla hry.
Aneb co zvládne lépe oproti 
excelu nebo papírové knize. 



Proč začít automatizovat 
firemní jízdy?
Fidoo je navrženo tak, aby vyhovovalo středním 
a velkým firmám s důrazem na efektivitu
a úsporu nákladů. Díky automatizaci totiž vaší 
firmě šetříme čas a peníze. 

V tomto dokumentu se dozvíte, proč je dobré 
začít automatizovat Knihu jízd a jak si polepšíte, 
oproti vyplňování údajů do excelu nebo 
papírové knihy.

Kniha jízd ve Fidoo vám totiž pohlídá všechny 
náležitosti, ušetří čas a nervy všem kolegům.

Automaticky = efektivněji
Automatizace firemních jízd snižuje 
administrativní zátěž, ale i náklady.

Bezpečněji = s jistotou
Automatické dopočítávání hodnot podle 
legislativy.

Přehledněji = pod kontrolou
Kontrola v reálném čase i mimo 
kancelář.



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita

Díky online aplikaci vidíte vaše firemní 
jízdy v reálném čase ihned a odkudkoli. 
Můžete tak být na home office, na 
cestách nebo kdekoli jinde a pořád máte 
přístup do aplikace a přehled o všech 
firemních jízdách a jejich stavu.

2. Kontrola
3. Urgence
4. Legislativa
5. Exporty
6. Data na jednom místě

Jednoduchá 
online aplikace

Přehled v kanceláři
i na cestách



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita
2. Kontrola

Správné uzavření Knihy jízd je 
podmíněno schválením. Jako 
schvalovatel může být nastaven 
Hlavní správce, nebo nově zřízená role
Fleet managera.

3. Urgence
4. Legislativa
5. Exporty
6. Data na jednom místě

Připojím se 
odkudkoli

Online 
schvalování 



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita
2. Kontrola
3. Urgence

Díky individuálním e-mailovým 
notifikacím budou údaje od kolegů 
vyplněné vždy včas, takže je už 
nebudete muset dohánět telefonicky 
nebo po kanceláři.

4. Legislativa
5. Exporty
6. Data na jednom místě

Upomínky pro 
zaměstnance

Bez prodlení 
pro účtárnu



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita
2. Kontrola
3. Urgence
4. Legislativa

Položky ve formuláři Knihy jízd jsou 
navržené tak, aby zcela naplňovaly 
svou funkci vůči úřadům. Máte tak 
jistotu, že pro FÚ nebo z hlediska 
bezpečnosti nebude nic chybět. 

5. Exporty
6. Data na jednom místě

Jistota 
pro CFO

Legislativní 
podpora



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita
2. Kontrola
3. Urgence
4. Legislativa
5. Exporty

Knihu jízd ve Fidoo si můžete 
exportovat podle různých parametrů, 
např. podle osob, vozidla nebo stavu 
Knihy jízd. Výstup je ve formátu XLSX 
nebo XML.

6. Data na jednom místě

Na pár kliknutí

Exporty podle 
potřeby



Proč je Kniha jízd ve
Fidoo lepší než excel?
1. Flexibilita
2. Kontrola
3. Urgence
4. Legislativa
5. Exporty
6. Data na jednom místě

Pokud ve vaší firmě už Fidoo využíváte, 
tak je Kniha jízd další střípek do 
mozaiky. A pokud jste ještě s 
automatizací nezačali, může vám 
otevřít dveře do celého světa Fidoo.

Mám čas na 
jinou práci

Všechna data 
ve Fidoo 



Na jaké další benefity 
se můžete těšit?
• Dokáže vést údaje k firemním, ale i k soukromým 

jízdám.
• Rychle vytvoří jízdu zpět a automaticky dopočítá 

kilometry.
• Snadno a rychle vytvoří i jednu nebo několik 

opakovaných jízd.
• Automaticky dopočítá stav tachometru podle 

vzdáleností cílů.
• Upozorní na nutnost čerpání bezpečnostních 

přestávek, pokud jízda přesáhne 4,5 hodiny.
• Vypočítá náklady podle vyhlášky nebo podle 

údajů o tankování.
• Pokud není záznam o jízdě kompletní, automaticky

daná pole vyznačí.



Šťastnou cestu!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

